doğmuştur. Bu sorunların aşılması için 22.02.2005 tarihinde 5302 sayılı İl Özel İdaresi

Kanunu çıkartılmıştır. 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 4 Mart 2005 tarih ve

25745 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe girmesinden sonra, bu kanunun

71. maddesiyle 13 Mart 1329 (26 Mart 1913) tarihli İl Özel İdaresi Kanunu ile bu

kanunun ek değişiklikleri yürürlükten kaldırılmıştır. Aynı kanunun 35. maddesi ile İl

Özel İdaresi teşkilatı içinde Genel Sekreterlik kurulmuş, yetki, sorumluluk ve norm

kadro usul ve esasları belirtilmiştir.

2) Mevzuat